
< @denhaag.nl>
Mon, 11 Apr 2022 12:19:06 +0200

@denhaag.nl>
WOB verzoek Hobbemastraat 344

Goedemorgen

per mail ook al van antwoorden voorzien. Deze zal ik je in een

Groet

@denhaag.nl>Van:
Verzonden: donderdag 13 januari 2022 09:40

@denhaag.nl>
< @denhaag.nl>; @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

Hoi

met het

Groeten

@denhaag.nl>Van:
Verzonden: woensdag 12 januari 2022 15:57

@denhaag.nl>
< @denhaag.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

Ha

Kan jij misschien voor mij en e.e.a. toelichten zodat we verzoeker kunnen informeren

Groet,

< @denhaag.nl>Van:
Verzonden: woensdag 12 januari 2022 15:33

Onderwerp: FW: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

en

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Aan:
CC:

Ivm het wob verzoek Hobbemastraat 344 stuur ik je onderstaande mailwisseling door. Hieruit komt naar voren hoe het aanvragen 
van deze machtiging tot stand is gekomen. Deze werkwijze/ procedure hebben wij overigens nergens omschreven (de wet kent 
ook geen voorgeschreven werkwijze).
Onze werkwijze gaat in ieder geval als volgt: De inspecteur vraag een machtiging aan bij de ajm’er. De ajm’er stelt deze op en de 
inspecteur regelt een handtekening bij de burgemeester. De inspecteur haalde deze handtekening persoonlijk op bij de 
burgemeester.

Op 26 januari jl heeft 
afzonderlijke mail doorsturen.

From:
Sent: 
To: 
Subject:

@denhaag.nl>
@denhaag.nl>

De machtiging met geleidebrief heb ik op 31 augustus meteen uitgeprint en meegegeven aan collega 
verzoek deze ter ondertekening af te geven op het Spui (Secretariaat burgemeester).

heeft zelfde ondertekende versie later in de middag opgehaald op het Spui.
De ondertekende machtiging heb ik op 01-09-2020 ontvangen, deze had hij in mijn bakje gelegd.

@denhaag.nl>;
@denhaag.nl>;
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Zijn jullie hier mee geholpen?

Groet

@denhaag.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

Hoi

Bijgaand de machtiging en het geleide fomulier. Je moet nog wel even een handtekening regelen bij de burgemeester.

Groet 

@denhaag.nl>Van:
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 11:30

< @denhaag.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

< @denhaag.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

Zal ik weer op de lijn komen bij jou als wij weer op huisbezoek mogen gaan?

Gr.

< @denhaag.nl>Van:
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 10:20

@denhaag.nl>Aan:
Onderwerp: RE: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

Hoi

Ik weet even niet meer zeker of ik deze al verdeeld heb. Ben je al geweest?

Groet

@denhaag.nl>Van:
Verzonden: dinsdag 18 augustus 2020 13:30

< @denhaag.nl>Aan:
Onderwerp: Aanvraag Machting binnentreden Hobbemastraat 344

Ik ben in afwachting van de machtiging.
Ik heb begrepen dat alle inspecties nu op stop gaan ivm een coronamelding. 
Graag dan nog even wachten met het afgeven van de machtiging.

Doe toch maar, ik lees net dat die coronamelding nep was. 
Doe maar voor woensdag 02-09-2020

Van:
Verzonden: maandag 31 augustus 2020 13:07

Van:
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 11:25

Zie hieronder het proces van de totstandkoming van de machtiging. Op 31 augustus 2020 heb ik het format aangeleverd bij 
Als het goed is heeft hij of een andere inspecteur daarna een handtekening geregeld bij de burgemeester. Wellicht kan 
nog toelichten hoe dat is gegaan.

5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e

5.1,2,e 5.1,2,e



Hoi

-Wij zijn geweigerd en totaal geen medewerking vanuit de woning.
woonachtig zijn, 4 van de 5 kamers worden verhuurd..

Via deze weg wil ik graag een machtiging tot binnentreden aanvragen met een datum aanvraag van 25-08-2020.

Gr.

Op 04-06-2020 hebben en ik een huisbezoek afgelegd, zie hieronder:

Na aanbellen en kloppen kwam er niet meteen reactie vanuit de woning. Wij zagen beide ramen open staan. Vervolgens
hoorden wij een mannenstem vanachter het gordijn. Hij vroeg wie wij waren. Collega gaf aan van de Gemeente

Op 05-08-2020 krijgen wij weer een melding van de politie: zie hieronder:

onderverdeeld in 5 kamers, waarvan er 4 worden verhuurd.De woning is
opgeslagen in de telefoon van de man met het

em dit zou gaan □m een
Omdat er niemand ingeschreven staat vermoeden we dat de woning onderverhuurd word.

Met vriendelijke groet,

De huurbaas stond als 
telefoonnummer:

te zijn en dat wij een overlast melding hebben binnen gekregen. De man wilde geen medewerking verlenen en wilde 
zichzelf ook niet laten zien.

Gezien het feit dat er geen personen staan ingeschreven en de melding afkomstig is van de politie dat er wel personen 
woonachtig zijn, zullen wij in overleg een machtiging aanvragen om binnen te treden.

Op het adres staat niemand geregistreerd. Op 4 juni 2020 om 10.30 uur liepen wij het portiek in. De woning bevindt zich 
op de 1e etage en betreft een woning op een terras. Naast de woning bevindt zich een tandarts.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655
2500DP Den Haag
www.denhaaq.nl

-Er zouden volgens de melder veel
-Komen en gaan van mensen.
-Politie is er ook geweest n.a.v. onwel wording.

Inspecteur Handhaving,
Afdeling Haagse Pandbrigade
Telefoonnummer:
Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Hoe is het met je?
Heb je nog nieuws m.b.t. dit pand/de aangevraagde machtiging?
Mijn collega’s zijn er vanwege een onwel wording geweest en hebben een man een en vrouw aangetroffen.
Onderstaande is een klein gedeelte uit hun bevindingen.
Hoor graag van je,

Op 09-05-20 hebben wij een melding ontvangen van de politie over de Hobbemastraat 344.
Melding:
Meerdere keren een persoon met bezoekers naar binnen. Op dit adres zouden veel woonachtig zijn.
Niemand staat er ingeschreven, na controle blijkt dat de woning op papier al jaren leeg staat.
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